嘉定区社会公共停车场（库）公示

根据《上海市发展和改革委员会关于印发<上海市定价目录>的通知》（沪发改规范〔2018〕6号）和《上海市嘉定区人民政府办公室关于印发<关于政府定价事项有关问题的通知>的通知》（嘉府办发〔2018〕36号）文件精神，我委对现有实行政府指导价管理和实行市场调节价管理的经营性社会公共停车场（库）进行了全面清理，现将清理结果向社会公示，具体如下：
	嘉定区经营性社会公共停车场（库）情况表

	截止2018年12月31日

	序号
	停车场（库）管理公司名称
	停车场（库）
序号
	停车场（库）名称
	停车场（库）地址
	建设投资性质
	收费依据

	一、实行政府指导价管理的经营性停车场（库）（政府投资、城市建设投资（交通投资）公司投资等，以及2015.12.15以前进行停车场库备案的社会资本投资建设的经营性停车场（库））

	1
	上海古猗园园林发展有限公司
	1
	古猗园停车场
	嘉定区沪宜公路218号
	政府投资
	嘉价〔2006〕20号

	2
	上海嘉定百联东方商厦有限公司
	2
	东方商厦（嘉定店）
	嘉定区城中路66号
	社会投资
	嘉价〔2008〕13号

	3
	上海磊成物业管理有限公司
	3
	泰宸商务楼
	嘉定区博乐南路158号
	社会投资
	嘉价〔2008〕18号

	4
	泰宸汇金商务楼停车场
	金沙路75号901室
	社会投资
	嘉发改价〔2016〕3号

	4
	上海市轻纺停车场有限公司
	5
	轻纺停车场
	嘉定区曹安路1618号
	社会投资
	嘉价〔2008〕19号

	5
	上海嘉隆物业管理有限公司
	6
	博乐路70号临时停车场
	嘉定区博乐路70号
	政府投资
	嘉发改价〔2016〕19号

	7
	博乐路76号临时停车场
	嘉定区博乐路76号
	政府投资
	嘉发改价〔2016〕20号

	8
	妇幼保健院停车场
	嘉定区高台路1216号
	政府投资
	嘉发改价〔2016〕21号

	9
	合作路临时停车场
	嘉定区高台路合作路路口
	政府委托
	嘉发改价〔2016〕22号

	10
	南翔医院停车场
	嘉定区南翔镇众仁路495号
	政府投资
	嘉发改价〔2016〕23号

	11
	中心医院停车场
	嘉定区城北路1号
	政府投资
	嘉发改价〔2016〕24号

	12
	中医医院
	嘉定区博乐路222号
	政府投资
	嘉发改价〔2016〕25号

	13
	嘉定区中心医院临时停车场
	嘉定区城北路环城路路口
	政府委托
	嘉发改价〔2017〕13号

	14
	嘉定体育馆地下停车库
	嘉定新成路138号
	政府委托
	沪价管〔2015〕10号

	6
	上海市嘉定区松鹤墓园
	15
	松鹤墓园
	嘉定区安亭镇嘉松北路3485号
	社会投资
	嘉发改价〔2018〕18号

	7
	上海嘉莲华国际商业广场经营管理有限公司
	16
	嘉莲华停车场
	嘉定区曹安路2188号
	社会投资
	嘉价〔2009〕03号

	8
	上海望仙安息园
	17
	望仙园
	嘉定区外钱公路1515号
	社会投资
	嘉价〔2009〕07号

	9
	上海曹安国际商城商贸巿场经营管理有限公司
	18
	上海曹安国际商城商贸巿场经营管理有限公司
	嘉定区曹安路1833-1899号
	社会投资
	嘉价〔2009〕14号

	10
	上海海恒物业管理有限公司
	19
	世昶广场
	嘉定区安亭镇新源路66弄25号
	社会投资
	嘉价〔2009〕33号

	11
	上海迎园实业有限公司
	20
	迎园饭店停车场
	嘉定区清河路150号
	社会投资
	嘉价〔2009〕39号

	12
	上海新欧尚超市有限公司嘉定店
	21
	上海新欧尚超市有限公司嘉定店停车场
	嘉定区博乐路99号
	社会投资
	嘉价〔2010〕1号

	13
	上海洪品物流有限公司
	22
	上海洪品物流中心
	嘉定区马陆镇博学路151号
	社会投资
	嘉价〔2010〕13号

	14
	上海嘉定大润发商贸有限公司
	23
	新郁支路停车场
	嘉定区新郁路807号
	社会投资
	嘉价〔2010〕17号

	15
	上海嘉定国信企业管理咨询集团有限公司
	24
	永盛路停车场
	永盛路东侧（裕民路与福海路之间）
	政府委托
	嘉价〔2010〕18号

	25
	嘉定镇博乐广场地下车库
	嘉定区博乐路100号
	政府委托
	嘉价〔2014〕18号

	26
	国美停车场
	嘉定区沪宜公路3163-3199号
	社会投资
	嘉价〔2015〕25号

	16
	上海嘉荣物业管理有限公司嘉定分公司
	27
	《财智金岸》企业园
	嘉定区树屏路588弄
	社会投资
	嘉价〔2010〕22号

	17
	上海南翔老街建设发展有限公司
	28
	南翔老街停车场
	嘉定区南翔镇解放街201号
	政府投资
	嘉价〔2011〕03号

	18
	上海太湖世家物业管理有限公司嘉定分公司
	29
	国际大厦地下车库
	嘉定区德富路1198号
	社会投资
	嘉价〔2011〕13号

	19
	上海曹安置业有限公司
	30
	福瑞大厦停车场
	嘉定区曹安路1509号
	社会投资
	嘉价〔2011〕15号

	20
	上海锦盈物业管理有限公司
	31
	锦银休闲广场地下车库
	嘉定区曹安路1901号
	社会投资
	嘉价〔2011〕16号

	21
	上海京达物业管理有限公司
	32
	金沙丽晶苑
	嘉定区丰庄路99弄1号
	社会投资
	嘉价〔2011〕17号

	22
	上海景园商贸服务社
	33
	景园商贸服务社停车场（汇龙潭）
	嘉定区南大街
	政府投资
	嘉价〔2011〕18号

	23
	上海嘉定商城有限公司
	34
	上海嘉定商城有限公司停车场
	嘉定区清河路48号
	社会投资
	嘉价〔2011〕19号

	24
	上海嘉定影剧院有限责任公司
	35
	上海嘉定影剧院停车场
	嘉定区城中路149号
	政府投资
	嘉价〔2011〕20号

	25
	上海伊百物业管理有限公司
	36
	威隆大厦停车场
	嘉定区曹安路1718号
	社会投资
	嘉价〔2011〕22号

	26
	上海江桥万达广场商业管理有限公司
	37
	江桥万达停车场
	嘉定区金沙江西路1555弄396号
	社会投资
	嘉价〔2012〕01号

	27
	上海国际汽车城新安亭联合发展有限公司
	38
	汽车博览公园停车场
	嘉定区安亭镇博园路7575号
	社会投资
	嘉价〔2012〕03号

	28
	上海顶峰房地产开发有限公司
	39
	罗宾森广场
	嘉定区城中路138号
	社会投资
	嘉价〔2012〕11号

	29
	上海昱尚物业管理有限公司
	40
	嘉禾大厦
	嘉定区叶城路818号
	社会投资
	嘉价〔2012〕12号

	30
	上海嘉盛投资咨询有限公司
	41
	清河路停车场
	嘉定区清河路100号
	政府委托
	嘉发改价〔2018〕19号

	42
	工人俱乐部停车场
	嘉定区清河路10号
	政府委托
	嘉发改价〔2016〕4号

	43
	梅园路停车场
	嘉定区梅园路198号
	政府委托
	嘉发改价〔2018〕17号

	44
	李园菜场停车场
	嘉定区温宿路2号
	政府委托
	嘉发改价〔2018〕25号

	31
	上海嘉检交通安全咨询服务有限公司
	45
	嘉定交警支队违章、事故车辆停车场
	嘉定区嘉安公路2669号
	社会投资
	嘉价〔2013〕04号

	32
	上海永绿置业有限公司嘉定第一分公司
	46
	绿地嘉创停车场
	嘉定区沪宜公路3099号
	社会投资
	嘉价〔2013〕07号

	33
	上海新词商务酒店有限公司
	47
	上海新词商务酒店有限公司
	嘉定区安亭镇墨玉路29号
	社会投资
	嘉价〔2013〕12号

	34
	上海智耀谷投资管理有限公司
	48
	E3131电子商务创新园停车场
	嘉定区金沙江路3131号
	社会投资
	嘉价〔2013〕11号

	35
	上海沪宁实业有限责任公司
	49
	沪宁停车场
	嘉定区江桥镇华江路230弄80号
	社会投资
	嘉价〔2013〕17号

	36
	中青旅集团上海金宇豪国际酒店有限公司
	50
	嘉定淮海国际广场
	嘉定区叶城路1128号
	社会投资
	嘉价〔2013〕19号

	37
	上海中冶祥佳投资有限公司
	51
	中冶祥腾城市广场地下停车库
	嘉定区南翔镇真南路4368弄4号
	社会投资
	嘉价〔2013〕21号

	38
	上海岩锦物业管理有限公司
	52
	嘉定科创大厦
	嘉定区嘉罗公路368号
	社会投资
	嘉价〔2014〕01号

	39
	上海真新停车场管理有限公司
	53
	丰庄西路360号停车场
	嘉定区丰庄西路360号
	社会投资
	嘉价〔2014〕12号

	40
	上海嘉亭荟房地产发展有限公司
	54
	南安路临时停车场
	嘉定区墨玉南路1055、1077、1099号
	社会投资
	嘉价〔2014〕19号

	55
	嘉亭荟
	嘉定区墨玉南路1019号
	社会投资
	嘉发改价〔2017〕15号

	41
	上海申腾市容服务管理有限公司
	56
	万佛寺停车场
	嘉定区金沙江西路200号
	社会投资
	嘉价〔2014〕25号

	42
	苏州嘉实物业管理有限公司上海分公司
	57
	上海嘉实生活广场
	嘉定区嘉松北路6130弄194号
	社会投资
	嘉价〔2014〕26号

	43
	上海大学科技园区有限公司嘉定分公司
	58
	上海大学嘉定校区
	嘉定区城中路20号
	政府投资
	嘉价〔2014〕33号

	44
	上海乐畅交通安全咨询服务有限公司
	59
	封浜事故违章停车场
	嘉定区江桥镇星华公路2318号
	社会投资
	嘉价〔2012〕15号

	60
	星华路停车场
	江桥镇星华公路〔倪介桥-停车场路〕
	社会投资
	嘉价〔2014〕34号

	45
	深圳市城投物业管理有限公司上海分公司
	61
	嘉福汇商务广场
	嘉定区福海路777弄2号
	社会投资
	嘉价〔2014〕35号

	62
	中茂世纪财富广场
	嘉定区汇源路218弄
	社会投资
	嘉价〔2015〕32号

	46
	上海二手车交易中心有限公司
	63
	博园路临时停车场
	嘉定区博园路969号
	社会投资
	嘉价〔2015〕4号

	47
	上海渱甲企业管理咨询事务所
	64
	渱甲停车场（安亭医院）
	嘉定区安亭镇昌吉路204号
	政府投资
	嘉价〔2015〕7号

	48
	上海嘉定欧亚美沪宜家具市场经营管理有限公司
	65
	欧亚美临时停车场
	嘉定区沪宜公路3518号
	社会投资
	嘉价〔2015〕23号

	49
	上海名观物业管理有限公司第一分公司
	66
	安亭财富广场
	嘉定区安亭镇曹安公路5616号
	社会投资
	嘉价〔2015〕26号

	50
	上海望立物业管理有限公司
	67
	丰庄茶城
	嘉定区曹安公路1611-1615号
	社会投资
	嘉价〔2015〕29号

	51
	上海惠乐物业有限公司
	68
	嘉定体育场停车场
	嘉定区新成路118号
	政府投资
	嘉价〔2016〕4号

	69
	白银路地下车库
	嘉定区白银路375号
	城建投资
	沪价管〔2015〕10号

	52
	上海嘉定汽车客运场站管理有限公司
	70
	上海嘉定汽车客运场站管理有限公司
	嘉定区陈家山路1800号
	城建投资
	嘉价〔2016〕5号

	53
	上海江桥联合后勤管理服务有限公司
	71
	江桥文化体育中心停车场
	嘉定区江桥镇华江路129弄
	政府投资
	嘉价〔2016〕10号

	54
	上海嘉定工业区马陆开发有限公司
	72
	马陆文广中心停车场
	嘉定区马陆镇宝安公路3322号
	政府委托
	嘉发改价〔2016〕10号

	55
	上海鸿展物业管理服务有限公司
	73
	嘉定区市民健身中心停车场
	嘉定区梅园路315号
	政府委托
	嘉发改价〔2016〕16号

	56
	上海嘉定现代农业园区经济发展有限公司
	74
	“华亭人家”停车场
	嘉定华亭镇联华村788号
	政府委托
	嘉发改价〔2016〕17号

	57
	上海市江桥批发市场经营管理有限公司
	75
	上海市江桥批发市场经营管理有限公司
	嘉定区曹安路1936号
	社会投资
	嘉发改价〔2016〕18号

	58
	上海东方汽配城市场经营管理有限公司
	76
	新东方停车场
	嘉定区博园路999号
	社会投资
	嘉发改价〔2017〕5号

	59
	上海好美家真新建材家居市场经营管理有限公司
	77
	好美家曹安店
	嘉定区曹安路1488号
	社会投资
	嘉发改价〔2017〕7号

	60
	上海同济物业管理有限公司嘉定分公司
	78
	同济大学嘉定校区停车场
	嘉定区曹安公路4800号
	政府投资
	嘉发改价〔2017〕8号

	61
	上海嘉定新城建设产业发展有限公司
	79
	瑞金北院临时停车场
	嘉定区双丁路云谷路路口
	政府委托
	嘉发改价〔2017〕16号

	80
	马陆崇教路临时停车场
	嘉定区崇教路阿克苏南路路口
	政府委托
	嘉发改价〔2017〕17号

	62
	上海疁卫物业管理有限公司
	81
	质子中心停车场
	嘉定区双丁路889号
	政府投资
	嘉发改价〔2017〕25号

	63
	上海绿洲嘉北郊野公园运营管理有限公司
	82
	P1\P2\P3\P6 停车场
	嘉北郊野公园
	政府投资
	嘉发改价〔2017〕28号

	64
	上海菊园实业有限公司
	83
	菊园综合服务中心停车场
	嘉定区平城路789号
	政府投资
	嘉发改价〔2017〕36号

	84
	永靖路临时停车场
	嘉定区永靖路棋盘路路口
	政府委托
	嘉发改价〔2018〕16号

	65
	上海南翔物业有限公司
	85
	嘉美路-嘉好路停车场
	嘉定区嘉闵高架南翔段沪宜公路嘉美路口
	政府委托
	嘉发改价〔2017〕38号

	86
	银翔路-金昌西路停车场
	嘉定区嘉闵高架南翔段华翔路金昌西路口
	政府委托
	嘉发改价〔2017〕39号

	66
	上海国畅智能停车管理有限公司
	87
	万商灯饰市场
	嘉定区回城南路1128号
	社会投资
	嘉发改价〔2016〕28号

	88
	轨交11号线嘉定西站
	嘉定区陈家山路
	政府委托
	嘉发改价〔2016〕30号

	89
	娄塘停车场
	嘉定区娄朱公路近嘉唐公路
	政府委托
	嘉发改价〔2018〕4号

	67
	华车科技有限公司上海嘉定分公司
	90
	嘉定区瑞金北院停车场
	嘉定区希望路999号
	政府投资
	嘉发改价〔2018〕7号

	68
	上海外冈房地产经营有限公司
	91
	外冈一号停车场
	嘉定区春及支路东侧
	政府委托
	嘉发改价〔2018〕13号

	69
	上海嘉盛投资咨询有限公司
	92
	疁城1218停车场
	嘉定区塔城路265-295号
	政府委托
	嘉发改价〔2018〕15号

	70
	上海江古资产管理有限公司
	93
	江桥老街停车场
	嘉定区虞姬墩路505号、虞姬墩路566号、江佳路35号
	政府投资
	沪价管〔2015〕10号

	71
	上海嘉淳城市服务管理公司
	94
	天祝路920号临时停车场
	天祝路920号
	政府委托
	嘉发改价〔2018〕21号

	72
	上海荣创物业管理有限公司
	95
	迎园集贸市场停车场
	嘉定区迎园路580号
	政府委托
	嘉发改价〔2018〕23号

	二、实行市场调节价管理的经营性停车场（库）（2015.12.15以后首次备案的社会资本投资建设的经营性停车场（库））

	73
	上海百联嘉定购物中心有限公司
	96
	嘉定方舟商业中心停车场
	嘉定区澄浏中路3198弄
	社会投资
	根据沪发改规范〔2018〕6号，由经营主体自主制定收费标准

	74
	上海北虹桥协通科技有限公司
	97
	北虹桥科技大厦停车场
	嘉定区曹安公路4671号
	社会投资
	同上

	75
	上海翃信停车场管理有限公司
	98
	皋成停车场
	嘉定区仓场路331号
	社会投资
	同上

	76
	上海恒通云生置业有限公司
	99
	上海恒通停车场
	嘉定区塔新路999号
	社会投资
	同上

	77
	上海龙道物业管理有限公司
	100
	嘉乐广场停车场
	嘉定区仓场路365号
	社会投资
	同上

	78
	上海南翔经济城实业有限公司
	101
	南翔商务中心停车场
	嘉定区南翔镇银翔路515号
	社会投资
	同上

	79
	上海真新停车场管理有限公司
	102
	曹安公路临时停车场
	嘉定区丰庄路与G2京沪高速交叉口桥下东侧及西侧
	社会投资
	同上

	80
	上海硕岚商务咨询有限公司
	103
	上海马陆驾校停车场
	嘉定区横仓公路2588号
	社会投资
	同上

	81
	上海容基投资有限公司
	104
	容基大厦停车场
	嘉定区南翔镇银翔路1037号
	社会投资
	同上

	82
	上海环球锦翔企业发展有限公司
	105
	环球大厦停车场
	嘉定区南翔镇沪宜公路1168号
	社会投资
	同上

	83
	上海跃盛物业管理有限公司嘉定分公司
	106
	东云广场
	嘉定区阿克苏路1333号
	社会投资
	同上

	84
	上海嘉永物业管理有限公司
	107
	嘉永南北干货市场停车场
	嘉定区江桥镇张掖路333号
	社会投资
	同上

	85
	上海顶峰房地产开发有限公司
	108
	城中路临时停车场
	嘉定区城中路138号北侧
	社会投资
	同上

	86
	上海嘉华医院有限公司
	109
	上海嘉华医院停车场
	嘉定区清河路450号
	社会投资
	同上

	87
	上海蓝天创业广场物业管理有限公司
	110
	蓝天创业广场
	嘉定区南翔镇银翔路655号
	社会投资
	同上

	88
	加恒（上海）置业有限公司
	111
	南翔太茂商业广场地下停车库
	上海市南翔镇丰翔路3168号三层328室
	社会投资
	同上

	89
	上海锦衡企业管理有限公司
	112
	越界•南翔智地三期停车场
	嘉定区沪宜公路1101号
	社会投资
	同上

	90
	上海旋博电器有限公司
	113
	上海旋博停车场
	嘉定区江桥镇新福路399号
	社会投资
	同上

	91
	上海嘉定宾馆有限公司
	114
	嘉定宾馆停车场
	嘉定区博乐路100号
	社会投资
	同上

	92
	上海中鸿建材家居市场经营管理有限公司
	115
	欧亚美（马陆）停车场
	嘉定区宝安公路3690号
	社会投资
	同上

	93
	上海嘉宝安石置业有限公司
	116
	嘉定大融城停车场
	嘉定区宝安公路3386号
	社会投资
	同上

	94
	上海展恒置业发展有限公司
	117
	方舟苑
	嘉定区澄浏中路3238弄
	社会投资
	同上

	95
	上海新长征精细化工有限公司
	118
	南翔高科技产业园区
	嘉定区嘉美路258号
	社会投资
	同上

	96
	上海车城物业管理有限公司
	119
	安驰路临时停车场
	嘉定区安亭镇安驰路近墨玉南路
	社会投资
	同上

	97
	上海嘉定徐行农贸市场经营管理有限公司
	120
	徐行农贸市场
	嘉定区新建一路1668弄69号
	社会投资
	同上

	98
	上海艺翔图书储运有限公司
	121
	运通星财富广场停车场
	嘉定区众仁路399号
	社会投资
	同上

	99
	上海宇田投资管理有限公司
	122
	星波广场
	嘉定区塔秀路68号
	社会投资
	同上

	100
	上海汇思物业管理有限公司[image: IMG_256]
	123
	乐坊金鼎商场停车场
	嘉定区金鼎路2218号
	社会投资
	同上

	101
	上海荣创物业管理有限公司
	124
	荣创樱花街停车场
	嘉定区樱花街118号
	社会投资
	同上

	102
	上海国畅智能停车管理有限公司
	125
	南门停车场
	嘉定区裕民路488号东侧
	社会投资
	同上

	103
	泊斯停车场管理咨询（上海）有限公司曹安路二店
	126
	三德广场停车场
	嘉定区曹安公路5533号
	社会投资
	同上

	104
	上海嘉乐房地产开发有限公司
	127
	东润广场
	嘉定区澄浏中路2539号
	社会投资
	同上

	105
	上海虹安财富投资有限公司
	128
	四方科创中心停车场
	嘉定区曹安公路2883号
	社会投资
	同上

	106
	上海衡实物业管理有限公司
	129
	智地园区停车场
	嘉定区沪宜公路1188号
	社会投资
	同上

	107
	上海永尧物业管理有限公司
	130
	智地B区停车场
	嘉定区沪宜公路1082号
	社会投资
	同上

	108
	上海天敏投资管理有限公司
	131
	水之园经济城停车场
	嘉定区环城路601号
	社会投资
	同上

	109
	上海国金体育管理中心
	132
	小美科技园
	嘉定区浏翔公路955号
	社会投资
	同上

	133
	上海国金体育中心停车场
	嘉定区金沙江支路200号
	社会投资
	同上

	110
	上海安亭集贸市场经营管理有限公司
	134
	安亭菜场停车场
	嘉定区泽普路315号
	社会投资
	同上

	111
	上海宝兆物业管理有限公司
	135
	御泰国际广场停车场
	嘉定区澄浏公路108号
	社会投资
	同上

	112
	上海兰塘集贸市场经营管理有限公司
	136
	上海兰塘集贸市场停车场
	嘉定区民丰路999号
	社会投资
	同上

	113
	科灵安防科技（上海）有限公司
	137
	金沙停车场
	嘉定区金沙路280号
	社会投资
	同上

	114
	上海永润置业发展有限公司
	138
	永润广场停车场
	嘉定区宝安公路3718号
	社会投资
	同上

	115
	上海菊缘房地产发展有限公司
	139
	菊缘停车场
	嘉定区平城路390号
	社会投资
	同上

	116
	上海西上海物业管理有限公司
	140
	西上海大厦
	上海市嘉定区南安路188号
	社会投资
	同上

	117
	广州市宁骏物业管理有限公司上海分公司
	141
	峰汇嘉苑
	上海市嘉定区天祝路555弄
	社会投资
	同上

	118
	华润（上海）房地产开发有限公司
	142
	南翔五彩城停车库
	嘉定区南翔镇宝翔路801号
	社会投资
	同上

	119
	上海壹若资产管理有限公司
	143
	世盟置地广场地下停车库
	嘉定区南翔镇沪宜公路79号
	社会投资
	同上

	120
	上海盈佳资产经营管理有限公司
	144
	台北风情街
	嘉定区白银路288弄
	社会投资
	同上

	121
	上海阳润物业管理有限公司嘉定分公司
	145
	骋望国际商厦停车库
	嘉定区叶城路866号
	社会投资
	同上

	122
	上海鸿翔置业有限公司
	146
	日月光中心停车场
	嘉定区城北路358号
	社会投资
	同上

	123
	江苏嘉正物业管理有限公司上海分公司
	147
	嘉定上影广场停车场
	嘉定区依玛路260弄14号
	社会投资
	同上

	124
	上海八润物业管理有限公司
	148
	星湖柒号停车场
	嘉定区智翔路60号
	社会投资
	同上

	125
	上海华瞻商业经营管理有限公司
	149
	宝龙广场停车库
	嘉定区阿克苏路1099号
	社会投资
	同上

	126
	上海易铭置业有限公司
	150
	西云楼停车场
	嘉定区裕民南路1749号
	社会投资
	同上

	127
	上海农工商旺都物业管理有限公司嘉定分公司
	151
	华都商务广场
	嘉定区天祝路377弄
	社会投资
	同上

	128
	上海深长城物业管理有限公司嘉定分公司
	152
	嘉域生活中心
	嘉定区云谷路279弄
	社会投资
	同上

	129
	上海汇锦置业有限公司
	153
	南翔东方伟业广场
	嘉定区银翔路609号
	社会投资
	同上

	130
	上海安居财务税务代理有限公司
	154
	安居停车库
	嘉定区银翔路1227弄
	社会投资
	同上

	131
	上海佳禹物业管理有限公司
	155
	昌辉大厦停车库
	嘉定区银翔路799号
	社会投资
	同上

	132
	上海中暨投资管理有限公司
	156
	中暨大厦停车库
	嘉定区古猗园南路500号
	社会投资
	同上

	133
	上海磊成物业管理有限公司
	157
	泰宸新e街停车库
	棋盘路1543-1571号
	社会投资
	同上

	134
	上海嘉颐房地产开发有限公司
	158
	轨道交通11线新城站301项目
	胜辛路426号
	社会投资
	同上

	135
	上海市嘉定区长安墓园
	159
	长安墓园停车场
	嘉安公路3688号对面            国园路1333号对面
	社会投资
	同上

	136
	上海正家物业管理有限公司
	160
	晟圆商务广场停车场
	嘉定新城塔秀路98号
	社会投资
	同上

	137
	上海包装城有限公司
	161
	上海包装城停车场
	嘉定区宝安公路3705弄1号
	社会投资
	同上

	138
	上海天下一家置业有限公司
	162
	新华悦都
	嘉定区武威路2600弄
	社会投资
	同上

	139
	上海中科高科技工业园发展有限公司
	163
	嘉定区叶城路1411号
	嘉定区叶城路1411号
	社会投资
	同上

[bookmark: _GoBack]嘉定区发展和改革委员会
2018年12月31日
image1.png